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همراه با بنیانگذار سبک هفت قدم؛

انسان شناسی گام اول  از هفت قدم در رشد شخصی با میلاد شادانی
تا به حال توجه کردید از ابتدای تحصیل در مدارس هیچ کتابی تحت عنوان &quot;انسان شناسی&quot; نداشتیم و این موضوعات صرفاً به یک سری

از رشتهها و گرایشهای خاص در مقاطع بالای تحصیل برای دانشجویان اختصاص اختصاص داده شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر،  تا به حال توجه کردید از ابتدای تحصیل در مدارس هیچ کتابی تحت عنوان "انسان شناسی" نداشتیم و
این موضوعات صرفاً به یک سری از رشتهها و گرایشهای خاص در مقاطع بالای تحصیل برای دانشجویان اختصاص اختصاص داده شده است.

 این مشکل اصلی ما از هست.

 دروس انسان شناسی باید مبدا تحصیلی ما باشد.

 چگونه یک کودک و یا یک نوجوان و یا یک جوان بدون شناخت ماهیت درونی انسان می تواند وارد مراحل زندگی بشود؟

بدون آنکه اصلاً بداند ذات هر انسان متشکل از چه چیزهایی است؟

همه ما می دانیم که انسان دارای دو بعد جسمی و روحی هستیم.

بعدجسمی همان بعدی است که شامل استفاده صحیح از تمامی اعضای بدن می شود که عموماً بین تمام انسان ها مشابه است.

در مقابل بعد روحی است که مانند اثرانگشت برای هر انسان اتصاصی و با انسان های دیگر متفاوت است.

وقتی انسان را نشناسیم و ندانیم انسان چه ویژگی هایی دارد و ذات درونیش با تمام پیچیدگیهایش چگونه می توانیم با هم نوع های خودمان ارتباط
برقرار کنبم.

چگونه می توانیم با همکلاسی ها، دوستانمان و همکارانمان ارتباط برقرار کنیم.

 متاسفانه سالیان سال از است یک عده سودهای کلان از عدم شناخت ظرفیت های درونی انسان ها برده ند.

اینکه من انسان، خودم را نشناسم این عدم شناخت باعث جنگ ها میشود، نبود شناخت باعث فقر میشود، نبود شناخت باعث سکوت میشود.

 باعث میشود انسان ها سکوت کنند در برابر ظلم ها وستم ها، باعث میشود که ما نتوانیم پیشرفت کنیم.

 ما وقتی ندانیم درون ما چه می گذرد و ندانیم بعدروحی ما چه ویژگی هایی دارد طبیعا نمی توانیم در مسیر درست از این نعمت الهی استفاده کنیم.

 باید تمامی تفکرمان به سمت و سوی شناخت و پرورش روحمان باشد تا بتوانیم از ویژگی های خودمان استفاده کنیم. همین الان که در حال صحبت
کردن و یا فکر کردن هستیم این قدرت روحی انسان هاست که به بعدجسمانی ما فرمان  می دهد تا  افکارمان را به رفتار تبدیل کند.

 تا زمانی که ما این ظرفیت ها را نشناختم نمی توانیم از آن استفاده کنیم .

ما انسان ها آنقدر جایگاه داریم که خداوند متعال زمانی که ما را خلق کرد به خودش احسنت گفت.

مجدد مختصرا به گام های حیاتی این هفت قدم اشاره کنیم:

قدم اول انسان شناسی



 قدم دوم خداشناسی

قدم سوم خودشناسی وخودسازی

قدم چهارم تعیین هدف مطالعه وتحقیق

قدم پنجم رفع موانع موجود

 قدم ششم شروع کردن

قدم هفتم خود واقعی من

یادگیری رو متوقف نکنید

خانواده هفت قدم در تلاش است ، با آموزش رایگان و ایجاد فضای روشنگری و بصیرت افزایی یک فضای تعاملی اشتغال زایی را به جهت مشاغل فردی
و گروهی فراهم نماید .

این خانواده به صورت کاملا رایگان و شرایط مشوق کننده یک فضای رقابتی را برای مخاطبین خود ایجاد می کند و در نهایت از افرادی که به قدم هفتم
رسیده اند دعوت به همکاری می نماید .

ما میخواهیم با فضای رویا فروشان مقابله کنیم و باید بدانیم هر ثانیه از زندگی فردی هر کدام از شما عزیزان تکرار نمی شود پس برای خودت تلاش کن
و با توانایی خودت به اهدافت برس ما در کنارت هستیم و حامی تو ...

 میلاد شادانی
بناینگذار سبک هفت قدم


